



SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 51155

FECHA: 16-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BOLIGRAFO AZUL 1.0 MM LB TORRE			
	8	\$390	\$3.120
BLISTER 3 BOLIGRAFO GEL QUICK DRY 0			
	2	\$2.490	\$4.980
CAJA TEMPERA 12 COL 15ML GIOTTO			
	1	\$2.900	\$2.900
CUAD UNIV CLASICO 7MM FORTNITE TORR			
	2	\$2.100	\$4.200
CUAD DOBLEZ 7MM. 60HJ.LISO COLON			
	1	\$890	\$890
CUADERNO MUSICA 1/2 PAUTA LAVORO			
	1	\$890	\$890
BLOCK DIBUJO MEDIUM-99 1/8 TORRE I			
	1	\$2.400	\$2.400
CAJA 24 ECOLAPIZ DE COLOR + 3 PIEL			
	1	\$7.490	\$7.490
OFERTA 250			
	1	\$250	\$250
BASTIDOR 30 X 40 CM MOTARRO			
	1	\$2.600	\$2.600
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO HEXA.HORIZ.FA			
	1	\$3.600	\$3.600
SET 12 PINTURA ACRILICA CON ACCESOR			
	1	\$15.700	\$15.700
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ			
	5	\$890	\$4.450
CROQUERA PROARTE 22 X 32 CM			
	1	\$5.970	\$5.970
CARPETA MULTITAREA C/SEPARADORES IS			
	1	\$3.800	\$3.800
TABLA PERIODICA DE LOS ELEMENTOS SO			
	1	\$990	\$990
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2			
	1	\$2.490	\$2.490
CUADERNO U DE CHILE 100HJ			
	5	\$2.950	\$14.750
CUADERNO COLLEGE ARTETOP 7MM			
	1	\$1.250	\$1.250
BLOCK PREPICADO 7 MM OFICIO PROARTE			
	1	\$2.850	\$2.850
DESTACADOR PTA.BIS.VERDE TORRE			
	4	\$890	\$3.560
GOMA DE BORRAR S-20 FACTIS			
	4	\$650	\$2.600
SET GEOMETRIA 30 CM. PROARTE			
	1	\$1.490	\$1.490
SACAPUNTA PLASTICO DEPOSITO 2 ORIF			
	1	\$790	\$790
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS			
	1	\$350	\$350
CUBO LIMPIA PINCELES			
	1	\$1.200	\$1.200
COMPAS METALICO AZUL FULTONS			
	1	\$1.890	\$1.890
ADHESIVO BARRA 21 GR.GIOTTO PAX			
	2	\$950	\$1.900
COLA FRIA 120 GR. TORRE			
	1	\$790	\$790
MARCADORES DIBUJO 12 COLORES TORRE			
	1	\$1.690	\$1.690
CALCULADORA CIENTIFICA 1004 PACIFIC			
	1	\$6.990	\$6.990
PINCEL PELO CAMELLO N1 PROARTE			
	1	\$290	\$290
PINCEL PELO CAMELLO N 6 FULTONS			
	1	\$220	\$220
PINCEL PELO CAMELLO N11 PROARTE			
	1	\$750	\$750
PINCEL PELO CAMELLO N 4 FULTONS			
	1	\$190	\$190
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS			
	2	\$690	\$1.380
PINCEL ESPATULADO N 8 FULTONS			
	1	\$240	\$240
PINCEL ESPATULADO N 4 FULTONS			
	1	\$380	\$380
PINCEL ESPATULADO N 0 FULTONS			
	1	\$250	\$94.520
		NETO	\$ 94.520
		IVA 19%	\$ 17.966
		TOTAL	\$ 112.520

